казенное учреждение
Кирилловского муниципального района Вологодской области
«Центр обеспечения деятельности учреждений образования»

ПРИКАЗ
от 28.12. 2016 г.                                                                                          №  21-од
г. Кириллов
Об утверждении Антикоррупционной политики
 казенного учреждения Кирилловского
муниципального района Вологодской
области «Центр обеспечения деятельности
учреждений образования"

	С целью реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О  противодействии  коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.Утвердить прилагаемую Антикоррупционную политику казенного учреждения Кирилловского муниципального района Вологодской области «Центр обеспечения деятельности  учреждений образования"( Приложение)
	 2.Юрисконсульту В.В.Лукшиной:
	2.1. Довести требования Антикоррупционной политики до всех работников казенного учреждения Кирилловского муниципального района Вологодской области «Центр обеспечения деятельности  учреждений образования под роспиь;
	2.2.Знакомить сотрудников, поступающих на работу в казенное учреждение Кирилловского муниципального района Вологодской области «Центр обеспечения деятельности  учреждений образования" под роспись.
	3.Обеспечить возможность беспрепятственного доступа работников к тексту Положения об антикоррупционной политике, разместив его на официальном сайте учреждения.
	4. Определить телефон доверия номер 8(81757)31619 по фактам проявления коррупции казенного учреждения Кирилловского муниципального района Вологодской области «Центр обеспечения деятельности  учреждений образования"(далее- учреждение) и назначить ответственным лицом за ведение журнала учёта поступивших звонков и сообщений  директора учреждения М.А.Николаеву
	5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               М.А.Николаева